IVACARRER/ASS O/ DARA

GENERO INDARKERIAREN AURKAKO IV LASTERKETA SOLIDARIOA

CONTRA LA VIOLEI‘fCIA

DE GENERO

o~ Memonial Nagore Laffage ~

CLASIFICACION MASCULINA

25-nov.-18
ZBK DOR  Tiempo cc?r:fl1° MRirI1t/rIT(]rcr)15 Nombre Poblacion
1 124 0:23:10 3.19 MIGUEL RUIZ TAFALLA
2 71 0:23:13 0:00:03 3.19 ALBERTO AZPARREN TELLERIA AIBAR
3 77 0:23:23 0:00:13 3.20 SERGIO GARCIA DE EULATE MAYA ALTSASU
4 66 0:23:27 0:00:17 3.21 ALVARO RAMOS PENA NAVASFRIAS
5 31 0:23:32 0:00:22 3.22 JAVIER TEJERO PASCUAL NOAIN
6 32 0:24:03 0:00:53 3.26 DAVID ZAYAT IZU MENDILLORRI
7 9 0:24:19 0:01:09 3.28 ANDONI ACEBEDO GARCIA ZIZUR MAYOR
8 104 0:24:29 0:01:19 3.30 ANGEL ELCANO PINILLOS ESTELLA_LIZARRA
9 127 0:25:07 0:01:57 3.35 INIGO AMATRIAIN VIDAURRETA
10 122 0:25:37 0:02:27 3.40 JAVIER BORREGA ALSASUA
11 87 0:25:53 0:02:43 3.42 RAUL GARCIA RODRIGUEZ PUENTE LA REINA
12 121 0:26:23 0:03:13 3.46 ENEKO HERNANDEZ IRUNA
13 69 0:26:27 0:03:17 3.47 ION MENDIA ARANA GARES
14 83 0:26:34 0:03:24 3.48 JAVIER DIEZ RODRIGUEZ OBANOS
15 53 0:26:37 0:03:27 3.48 MIGUEL GONI LARRAYOZ GARES
16 120 0:26:40 0:03:30 3.49 GAIZKA DIAZ DE GARAYO BAKAIKO
17 116 0:26:45 0:03:35 3.49 ASIER ESTARRIAGA ETXARREN
18 135 0:27:15 0:04:05 3.54 OIER GARRIZ VALLEJO CIRAUQUI
19 130 0:27:50 0:04:40 3.59 NACHO ERRO OBANOS
20 46 0:27:56 0:04:46 3.59 GAIZKA ESPARZA ARTAZKOZ GARES
21 112 0:28:12 0:05:02 4.02 DANI SALINAS LOPEZ PAMPLONA
22 4 0:28:30 0:05:20 4.04 JOSEBA ZABALEGUI I1ZCO OBANOS
23 125 0:28:43 0:05:33 4.06 OSCAR GARCIANDIA ARTAJONA
24 126 0:28:44 0:05:34 4.06 RAUL JIMENEZ ARTAJONA
25 129 0:28:45 0:05:35 4.06 IVAN SAN MIGUEL PAMPLOMA
26 82 0:28:48 0:05:38 4.07 SERGIO DIEZ GARCIA OBANOS
27 61 0:29:07 0:05:57 4.10 ROBERTO UNZUE YARNOZ PAMPLONA
28 12 0:29:28 0:06:18 413 JAVIER SUAREZ BEGUIRISTAIN UTERGA
29 118 0:29:38 0:06:28 4.14 EDUARDO GUEMBE OBANOS
30 136 0:30:06 0:06:56 4.18 JORGE CASANOVA MOYA OLITE
31 55 0:30:15 0:07:05 419 EDUARDO TORRECILLA SANZ OBANOS
32 117 0:30:23 0:07:13 4.20 KASI ESTARRIAGA ETXARREN
33 99 0:30:50 0:07:40 4.24 SERGIO GAMEZ OBANOS
34 86 0:32:08 0:08:58 4.35 ANGEL ARMENDARIZ CHASCO BARANAIN
35 28 0:32:10 0:09:00 4.36 PABLO GUEMBE OTEIZA
36 11 0:32:17 0:09:07 4.37 PABLO VALLEJO GONI OBANOS
37 123 0:32:18 0:09:08 4.37 JOAQUIN MARIA MURO IRURZUN MENDIGORRIA
38 90 0:32:19 0:09:09 4.37 INIGO ECHEVERRIA ALEGRIA OTEIZA
39 8 0:32:21 0:09:11 4.37 DAVID MONTAVEZ PACIFICO ZIZUR MAYOR
40 98 0:32:25 0:09:15 438  ISMAEL GONI OBANOS
41 80 0:32:46 0:09:36 4.41 JON FRANCO SALMERON IRUN
42 79 0:32:47 0:09:37 4.41 MIKEL GURRUTXAGA REKARTE IRUN
43 132 0:32:48 0:09:38 4.41 PABLO DAVILA IRUN
44 47 0:32:49 0:09:39 4.41 JAVIER LAFFAGE CASASOLA IRUN

1



ZBK DOR
45 48
46 49
47 102
48 114
49 72
50 50
51 33
52 113
53 60
54 43
55 56
56 59
57 131
58 7
59 37
60 36
61 57
62 15
63 20
64 22
65 34
66 128
67 119
68 58
69 89
70 107
71 40
72 95
73 42
74 111
75 133
76 35
77 45
78 76
79 18
80 27
81 100
82 94
83 110
84 63

Tiempo

O O 0O 0O 0O 0000000000000 000000000000 o000 o0ooooooo

:32:50
:32:51
:32:52
:33:16
:33:17
:33:19
:33:22
:33:23
:33:24
:33:40
:33:41
:33:48
:34:28
:34:32
:34:34
:34:36
:34:56
:35:06
:35:25
:35:26
:35:32
:35:59
:36:02
:36:21
:36:24
:37:07
:37:36
:38:05
:38:18
:38:20
:38:21
:38:35
:38:36
:38:55
:39:10
:40:04
:40:15
:42:24
:43:35
:43:40

Dif.
con 1°

0:09:40
0:09:41
0:09:42
0:10:06
0:10:07
0:10:09
0:10:12
0:10:13
0:10:14
0:10:30
0:10:31
0:10:38
0:11:18
0:11:22
0:11:24
0:11:26
0:11:46
0:11:56
0:12:15
0:12:16
0:12:22
0:12:49
0:12:52
0:13:11
0:13:14
0:13:57
0:14:26
0:14:55
0:15:08
0:15:10
0:15:11
0:15:25
0:15:26
0:15:45
0:16:00
0:16:54
0:17:05
0:19:14
0:20:25
0:20:30

Ritmo
Min/kms

4.41
4.42
4.42
4.45
4.45
4.46
4.46
4.46
4.46
4.49
4.49
4.50
4.55
4.56
4.56
4.57
4.59
5.01
5.04
5.04
5.05
5.08
5.09
5.12
5.12
5.18
5.22
5.26
5.28
5.29
5.29
5.31
5.31
5.34
5.36
5.43
5.45
6.03
6.14
6.14

Nombre

IKER MARQUEZ
ALFONSO MARTINEZ

MIKEL ARBIZU NAPAL

AITOR ARBIZA

RUBEN ARANA OSES

JOSEBA OSES ARDAIZ

JESUS EZKURRA LOYOLA

ANGEL MARIA CARCAR REMON

ASIER BERASTEGI ZABALZA

JOSE MIGUEL MARTINEZ GALBARRA
MIKEL GARCIA ARMIJO

FELIX GONZALEZ DE URQUIJO

JOSE IGNACIO FLAMARIKE
GUILLERMO BAIGORROTEGUI ALZUETA
JUANTXO BARANDA LOS ARCOS
ASIER HUARTE

ASIER BENITEZ ONGAY

DAVID PRIETO

XABIER MARTINEZ URROZ

JAVIER RIPODAS

INIGO SANCHEZ-OSTIZ ERVITI

JESUS MARI ILUNDAIN

ALEJO MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER SERRANO ARRIAZU
PATXI GIL JIMNEZ

CARLOS ISABA ARAMENDIA

ALBERTO SUESCUN MACAYA

FERMIN IDOATE RAMIREZ

ASIER UNZUE VICENTE

IKER PEREZ DE ZIRIZA ARRAIZA
MIRIAN IRIGOYEN

JESUS MARI ECHARRI IRIBARREN
ANTONIO LAMEIRO COUSO

FERMIN IRIGOIEN DIEZ

AITOR GORKA DE URRUTIA PALACIO
IOAR BARRENECHEA MTEZ DE EULATE
GUILLERMO CILDOZ

GORKA ECHANIZ LEOZ

ALFREDO CASTRO BUSTAMANTE
INAKI ECHAURI PEREDA

Poblacion

OBANOS
PAMPLONA
OBANOS
OTEIZA
ARRONIZ
OBANOS
OBANOS
PAMPLONA
PAMPLONA
PAMPLONA
MENDIGORRIA
MENDIGORRIA
TAFALLA
ANSOAIN
OBANOS
PAMPLONA
MENDIGORRIA
OBANOS
OBANOS
HUARTE
OBANOS
HUARTE
PAMPLONA
MENDIGORRIA

MIRANDA DE ARGA

ESTELLA
LARRAGA
OBANOS
PAMPLONA
BURLADA
BERBINZANA
ANSOAIN
AZCONA
BERRIOZAR
PAMPLONA
OTEIZA
OBANOS
OBANOS
PAMPLONA
PAMPLONA



